

Hei

I forbindelse med årets søknadsfrist for spillemidler 1 november, er det overgang til nytt fagsystem/saksbehandlersystem. Derfor er det heller ikke mulig å sende inn søknad før etter 1.oktober da det nye systemet lanseres.

Det er gjort endringer i regelverket som påvirker hvordan søknader utformes, og hvordan søknadssummer regnes ut. Å gå over til nytt system er ikke helt sømløst. Gammel data vil kunne fremstå på en annen måte enn man er kjent med. Særlig gjelder dette fornying og gjentaking av søknader. Her er søkere nødt til å gjøre et arbeid ved fornying av sine søknader i år.

- Alle som søker om midler må ha et organisasjonsnummer.
- Anleggsnummer får ny form. Hvert anlegg har fortsatt et eget anleggsnummer, men det inneholder ikke lenger informasjon om fylke, kommune, anleggs sted og løpenummer. Anleggsnummeret er mer robust og beholdes til "evig tid" uansett eksterne endringer, slik som kommune- og fylkessammenslåinger, flytting og redigering i registeret, mv. En kan for gamle anlegg fortsatt finne frem til det gamle anleggsnummeret. **MERK! dere som fornyer/gjentar søknad i år kan fortsatt bruke tidligere referansenummer og dere finner også gammel anleggsnummer.**
- Før måtte en levere en søknad per tiltak i et anleggsprosjekt. Hver del av et anlegg hadde en egen søknad, eget kostnadsoverslag og egen søknadssum. Nå kan en slå sammen flere tiltak i én søknad. **Hvert idrettsanlegg/aktivitetsanlegg må ha egen søknad. Men, i denne søknaden kan en også inkludere tilleggs elementer, det vil si fasiliteter, deler av prosjektet som ikke er et eget aktivitetsanlegg.** For eksempel kan en slå sammen søknad om tilskudd til idrettsanlegget kunstgressbane, og tilleggs elementene undervarme, og lysanlegg. En kan ikke slå sammen prosjekter som inneholder flere idrettsanlegg, for eksempel bygging av to stk. fotballbaner, eller en idrettshall som inneholder flere forskjellige aktivitetshaller, og så videre.
- Før måtte man regne ut oppnåelig tilskudd per element i et anleggsprosjekt. Nå **summerer** man opp mulig tilskuddssummer til elementene i et prosjekt. Eksempel: klubblokaler, lagerrom og to garderober sett ga tidligere 1/3 av kostnadene – maks 1 mill. per del. Ny løsning innebærer at byggingen av et klubbhus med klubblokaler, lagerrom og to garderober sett til sammen ville gitt 1/3 maks 3.mill. En forholder seg til kostnadene for prosjektet totalt, og leverer en søknad med samlet kostnadsoverslag. En skal fortsatt skille mellom tilskudds berettigede og ikke-tilskudds berettigede kostnader.

Ta kontakt ved spørsmål eller ved problemer når dere skal sende inn ny eller fornye/gjenta tidligere søknader. Jeg har heller ikke tilgang til det nye fagsystemet før 1.oktober, men skal forsøke og veilede og svare på spørsmålene så godt jeg kan før og etter nytt system. Selv om det blir en overgang for dere som er vant til det gamle systemet, blir det nye fagsystemet

veldig bra og brukervennlig, og noe vi saksbehandlere gleder oss til å ta i bruk
😊